СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Евстратовского сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

ХХХIII сессии
от 25.04.2022 г. №80
с.Евстратовка
О создании комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства Евстратовского сельского поселения
Рассмотрев протест Россошанской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 11.04.2022 г. № 2-1-2022, в целях приведения нормативных правовых актов Евстратовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по подготовке проекта Правил благоустройства Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить персональный состав Комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствии с приложением к настоящему решению
3. [image: image1.png]H9-05-03 )7 MOAMNCIACH COB AEN - Microsoft Word -7

Craswas | Baraska  Pasuerca crpawwus  Couen  Paccnu  Peuersuposawue  Bug  Hagcrpoiikn

4 Bupesars — T A
ef—— [CalbuEiOc s iciie |11 ISNE assbcee AaBbC AzBbce AAE 4 C1 AaBbCcD( AGBbCCDC AaBbCcD: AaBbCCDE P

BT o atpony || & H e, x Axc| V- A [ Ses .. Sarororo.. Saroroso.. Mo Mogaron.. Cradocs.. Swgenewe Comwoc.. Croorwi - Wowente (€ T
Bydep o6mena ] WpndT ] Crnan 1 | PefakTuposaHue

o] O O R R SRR XK TARE SRRN TR RE AR AR N R TR SRR IR AR CRRTRRETY 2 5

1131 | tucno cros:0 | 5 Pycani (Pocauns) |

Комиссии подготовить проект Правил благоустройства Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в срок не позднее 27.04.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Н.А.Варава

Приложение
к решению Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 25.04.2022 г. №80
Комиссия по подготовке проекта Правил благоустройства Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	1.Варава Наталья  Александровна
	- глава Евстратовского сельского поселения, председатель комиссии.

	2. Старикова Ира Петровна
	-  депутат Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

	3.Ахмедова Елена Юрьевна
	-  депутат Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения, секретарь комиссии.

	4.Порваткина Наталья Викторовна
	- специалист администрации Евстратовского сельского поселения, член комиссии.

	5. Сайков Сергей Николаевич
	- директор МКУ «Центр территориального развития»
(по    согласованию).